
 

  

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 

„DNS laboratorní přístroje -II-2020“ 

 

 

zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

 

 

Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  

IČ: 62690094,  

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavateli byly v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručeny následující 

dotazy: 

U veřejné zakázky: DNS na dodávky laboratorních přístrojů -II-2020, systémové číslo: 

P20V00000072 máme dotazy k příloze č.2 : Obchodní podmínky: 

4.1 – Je možné prodloužit lhůtu pro nabytí věci kupujícímu na 6 týdnu? 

4.3 – Náklady spojené s odesláním věci nemají v Příloze č.1 Specifikace plnění DNS na LP 

– II- 2020 položku pro vyčíslení, prosím o její doplnění. 

4.5 – Smluvní pokuta je pouze jednostranná, navrhujeme smluvní pokutu ve stejné výši i 

pro kupujícího v případě nesplacení faktury za dodanou věc v daném termínu. Tímto 

nebude dotčeno právo na náhradu škody. 

5.1 – Žádám o bližší informace o požadovaných protokolech o revizích k dané věci a také 

jaké protokoly o úspěšných zkouškách budou požadovány. 

6.8 – Jedná se o dobu během záruční lhůty?  

Návrh k doplnění bodu 6.8: Prodávající nepožaduje originální obal, ale kupující musí 

zajistit odpovídající obal vhodný pro přepravu věci. 

6.10 – Jedná se o dobu během záruční lhůty? 

8.2 – Jsou na toto výběrové řízení alokovány prostředky? Tento bod vzbuzuje 

pochybnosti. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel poskytuje odpovědi k jednotlivým bodům: 

ad 4.1 – po zhodnocení aktuálního stavu trhu zadavatel upravuje znění tohoto bodu na: 

„Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději do 6 (šesti) týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této smlouvy.“ 

ad 4.3 – náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu, balení, zapojení apod. 

nese prodávající a zahrne si je do celkové nabídkové ceny; zadavatel nevytváří žádnou 

speciální položku; 

ad 4.5 – toto ustanovení poskytuje ochranu kupujícího před pozdním dodáním; zadavatel 

nebude pokuty upravovat, trvá na současném znění tohoto bodu; 

ad 5.1 – dle znění tohoto bodu jsou protokoly o revizích a úspěšných zkouškách 

vyžadovány pouze v případě, jsou-li nutné pro používání věci; 

ad 6.8 – ano, jedná se o dobu během záruční lhůty; smlouva stanovuje“ … „Věc k opravě 

přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího…“, originální obal netřeba; zadavatel 

toto nebude blíže dále smluvně upravovat; 

ad 6.10 - ano, jedná se o dobu během záruční lhůty; 

ad 8.2 – na tuto veřejnou zakázku finanční prostředky alokovány jsou. 



 

  

 

Zadavatel v souladu s výše uvedeným tedy upravuje přílohu č. 2 v bodě 4.1. Do nabídky 

prosím použijte tuto novou verzi přílohy č. 2, která je přiložena spolu s touto 

odpovědí.  

 

Z důvodu těchto změn Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 23. 06. 2020, 

10:00 hod.  

 

 

Příloha dodatečných informací: Příloha č. 2 Obchodní podmínky - DNS na lab. přístroje -

II-2020 – upravené 

 

 

V Hradci Králové dne 09. 06. 2020 


		2020-06-09T10:37:17+0200
	JUDr. Šárka Karlová




